Figura 12 — Il Carta do Rei Ricardo | - Original

p{,STOICE ~ JDedieval Women’s Lialin Tielfers

Lar Mulheres Cartas Genealogia Recursos Sobre

Uma carta de Ricardo I, rei da Inglaterra (1193)

Remetente

Ricardo I, rei da Inglaterra

Receptor
Leonor da Aquiténia
Carta original:

Ricardus, Dei gratia, rex Angliae, etc.; reverendae dominae suae et matri carissimae Alienorae, eadem
gratia reginae Angliae, salutem, et omnem quam devotus filius potest matri desiderare felicitatem. In
primis Deo et postmodum vestrae serenitati, mater dulcissima, gratias quascunque possumus
exsolvimus, licet ad tam dignas gratiarum actiones sufficere non possumus, pro fidelitate quam nobis
servatis, et fideli cura et diligentia quam terrarum nostrarum paci ac defensioni tam devote et efficaciter
impenditis. Satis quidem cognovimus et ex parte scimus, quod per Dei miserationem et vestrum
consilium et auxilium, terrarum nostrarum defensioni est et erit in maxima parte provisum. Maxima
namgque causa vestra est prudentia et discretio, quare usque in adventum nostrum terra nostra in statu
debeat permanere pacifico. Nune autem, mater carissima, vestrae transmittimus benignitati
carissimum nostrum, virum venerabilem Hubertum Saresberiensem episcopum. Qui, sicut mundus
novit universus, in ultramarinis partibus toti Christianitati et nobis tam grata impendit obsequia, quod
nullatenus possunt enarrari. Qui etiam in curia Romana pro nostra liberatione tot labores sustinuit et
expensas, et tam laboriosum iter et periculosum ad nos usque in Alimanniam arripuit. Fidelitatem tunc
ejus et constantis animi dilectionem qua nos amplectitur plenius cognovimus, sed nunc quidem
plenissime per fidelem operar et ferventem diligentiam quam liberationi nostrae tam afectuose et
efficaciter impendit, penes imperatorem et proceres imperii. Et quoniam certi sumus quod in illius
promotione nostra maturior erit liberatio, et fortior terrarum nostrarum defensio, ipsum in ecclesiam
Cantuariensem volumus promovere. Voluntas enim nostra est de ipso, et de alio contraire. Mater
carissima, cum omni qua possumus devotionis instantia vobis supplicamus, quatenus sicut nos diligitis,
ipsius promotionem in Cantuariensem ecclesiam sub omni celeritate festinare curetis. Hoc enim solum
est negotium, post negotium liberationis nostrae, quod vobis magis committimus festinandum. Teste-
me ipso apud Spiram, xxx. morrer Martii. Verbis autem quae Willelmus de Sanctue Mariae ecclesia
vobis super his exponet, fidem habeatis. Teste eodem. quod vobis magis committimus festinandum.
Teste-me ipso apud Spiram, xxx. morrer Martii. Verbis autem quae Willelmus de Sanctue Mariae
ecclesia vobis super his exponet, fidem habeatis. Teste eodem. quod vobis magis committimus
festinandum, Teste-me ipso apud Spiram, xxx. morrer Martii, Verbis autem quae Willelmus de Sanctue
Mariae ecclesia vobis super his exponet, fidem habeatis. Teste eodem.
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ANEXO M

Figura 13 — Carta do Rei Jodo - Traduzida

pi(8101(2 ~ Jedieval Womens Lialin Lielfers

Lar  Mulheres Cartas Genealogia Recursos Sobre

Uma carta de John, rei da Inglaterra (1199)

Remetente

Joao, rei da Inglaterra

Receptor

Leonor da Aquitania

Carta traduzida:

John, pela graca de Deus, ete. Saiba que concedemos e confirmamos por esta nossa presente carta a
mais querida e veneravel Senhora, e nossa mae Eleanor, pela graga de Deus Rainha da Inglaterra, que
ela lem e mantém por todos os dias de sua vida ou enquanto Ihe agradar, todo Poilou com todos os seus
pertences, com toda a heranga e aquisicio, que lhe pertence em qualquer diregiio ou por qualquer lei;
que ela nos concedeu e nos entregou como seu legitimo herdeiro, e confirmado por seu foral, e pelo qual
ela recebeu nossa homenagem,; e reconheceu o dominio de toda a dita terra, homenagem, fidelidade e
servigos a nos. E nado s6 das nossas ditas terras queremos que ela seja a Senhora, mas também de nos e
de todas as nossas terras e posses. O acordo entre nos € que ela nao dara [afastar] nada do que foi dito
sem o nosso consentimento e conselho; nem nos sem seu consentimento e conselho: com excecio de
qualquer beneficio adequado que ela ou nos facamos para a salvagao de nossas almas. Como
testemunha, etc.
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ANEXO N

Figura 14 — Carta do Rei Jodo - Original

Pi‘,SiO]m ~ JDedieval Womens Lialin Lielfers

Lar Mulheres Cartas Genealogia Recursos Sobre

Uma carta de John, rei da Inglaterra (1199)

Remetente

Joao, rei da Inglaterra

Receptor

Leonor da Aquitania

Carta original:

Johannes, Dei gratia, ete. Sciatis nos concessisse, & praesenti Carta nostra confirmasse karissimae ac
venerabili Dominae, & Matri nostrae Alienorae, Dei gratia, Reginae Angliae, quod habeat & teneat,
omnibus diebus vitae suae, vel quamdiu sibi placuerit, totam Pictaviam cum omnibus pertinentiis suis,
cum tota Haereditate & adquisitione, quae eam, ex aliqua parte, vel quocunque jure, contingat; quae
nobis tanquam recto Haeredi suo concessit & dimisit, & Carta sua confirmavit, & unde homagium
nostrum recepit; & unde Dominium totius terrae praeditae, homagium, fidelitatem & servitia nobis
atturnavit. Et non tantum de praedictis terris nostris volumus quod sit Domina; set etiam de nobis, &
omnibus terris, & rebus nostris. Conventio etiam inter nos, quod ipsa nil dabit de praedictis sine
assensu & consilio nostro; nec nos, sine assensu & consilio suo: Excepto aliquo competente beneficio,